
Id: KMUIKRTDRLYYHTSPQHOAHKBZP. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 31/11
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 27 września 2011 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2011 r. obejmującego plan organu 
i jednostki 

Na podstawie  art.  249 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr  157,  poz.  1240, 
2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych  i samorządowych  zakładów  budżetowych  (Dz.U.  Nr  241,  poz. 
1616),  w związku  z Uchwałą  Nr  XII/89/11  Rady  Gminy  Gródek  z dnia  27  września  2011  r.  w sprawie  zmian 
w budżecie Gminy Gródek na 2011 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Organu i jednostki  Urzędu Gminy Gródek na 2011 r. w zakresie: 

1)dochodów, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Porozumienia z JST 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana 

Po 
zmianie, 
w tym: 

Jednostka  Organ 

600  Transport i łączność  42 
000,00 

42 
000,00 

42 
000,00 

Razem:  42 
000,00  0,00  42 

000,00  0,00  42 
000,00 

Rodzaj: Własne 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana 

Po 
zmianie, 
w tym: 

Jednostka  Organ 

020  Leśnictwo  3 
000,00  780,00  3 

780,00  3 780,00  0,00 

02001  Gospodarka leśna  3 
000,00  780,00  3 

780,00  3 780,00  0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

3 
000,00  780,00  3 

780,00  3 780,00  0,00 

600  Transport i łączność  211 
633,00  300,00  211 

933,00  1 300,00  210 
633,00 

60016  Drogi publiczne gminne  211 
633,00  300,00  211 

933,00  1 300,00  210 
633,00 

0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej  0,00  300,00  300,00  300,00  0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  942 
658,00 

 
6 969,00 

935 
689,00  756 642,00  179 

047,00 

70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

942 
658,00 

 
6 969,00 

935 
689,00  756 642,00  179 

047,00 

0920  Pozostałe odsetki  781,00  1 419,00  2 
200,00  2 200,00  0,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  13 
000,00 

 
8 388,00 

4 
612,00  4 612,00  0,00 

750  Administracja publiczna  60 
292,00 

 45 
092,00 

15 
200,00  14 800,00  400,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

59 
892,00 

 45 
092,00 

14 
800,00  14 800,00  0 , 00 



Id: KMUIKRTDRLYYHTSPQHOAHKBZP. Podpisany Strona 2

0970  Wpływy z różnych dochodów  520,00  14 
280,00 

14 
800,00  14 800,00  0,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

59 
372,00 

 59 
372,00  0,00  0,00  0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  0,00  8 720,00  8 

720,00  0  8 
720,00 

75409  Komenda Główna Państwowej Straży 
Pożarnej  0,00  8 720,00  8 

720,00  0  8 
720,00 

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 

0,00  8 720,00  8 
720,00  0  8 

720,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 869 
831,00 

103 
294,00 

5 973 
125,00 

3 987 
058,00 

1 986 
067,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 669 
920,00 

90 
556,00 

1 760 
476,00 

1 548 
711,00 

211 
765,00 

0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  106 
179,00 

90 
556,00 

196 
735,00 

196 
735,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

142 
600,00  9 738,00  152 

338,00  152 338,00  0,00 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

44 
000,00  9 713,00  53 

713,00  53 713,00  0,00 

0920  Pozostałe odsetki  0,00  25,00  25,00  25,00  0,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

1 768 
366,00  1 000,00  1 769 

366,00  0,00  1 769 
366,00 

0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  14 
600,00  1 000,00  15 

600,00  0,00  15 
600,00 

75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 

43 
782,00  2 000,00  45 

782,00  45 782,00  0,00 

0690  Wpływy z różnych opłat  4 
000,00 

 
1 000,00 

3 
000,00  3 000,00  0,00 

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

15 
000,00  3 000,00  18 

000,00  18 000,00  0,00 

758  Różne rozliczenia  4 976 
798,00 

 
8 000,00 

4 968 
798,00  0,00  4 968 

798,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe  19 
265,00 

 
8 000,00 

11 
265,00  0,00  11 

265,00 

0920  Pozostałe odsetki  19 
265,00 

 
8 000,00 

11 
265,00  0,00  11 

265,00 

801  Oświata i wychowanie  135 
595,00  8 100,00  143 

695,00  1 000,00  142 
695,00 

80195  Pozostała działalność  19 
397,00  8 100,00  27 

497,00  0,00  27 
497,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

14 
181,00  8 100,00  22 

281,00  0,00  22 
281,00 

852  Pomoc społeczna  723 
444,00 

 12 
000,00 

711 
444,00  6 744,00  704 

700,00 
85295  Pozostała działalność  182   12  170  6 744,00  164 



Id: KMUIKRTDRLYYHTSPQHOAHKBZP. Podpisany Strona 3

844,00  000,00  844,00  100,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  18 
744,00 

 12 
000,00 

6 
744,00  6 744,00  0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

645 
631,00 

 38 
400,00 

607 
231,00  95 416,00  511 

815,00 

90002  Gospodarka odpadami  401 
559,00 

 
1 844,00 

399 
715,00  0,00  399 

715,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

40 
961,00 

 
1 844,00 

39 
117,00  0,00  39 

117,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej  28 
007,00  144,00  28 

151,00  144,00  28 
007,00 

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat  0,00  144,00  144,00  144,00  0,00 

90095  Pozostała działalność  131 
972,00 

 36 
700,00 

95 
272,00  95 272,00  0,00 

0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej  0,00  300,00  300,00  300,00  0,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  128 
472,00 

 37 
000,00 

91 
472,00  91 472,00  0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

500 
006,00  500,00  500 

506,00  500,00  500 
006,00 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  0,00  500,00  500,00  500,00  0,00 

0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej  0,00  500,00  500,00  500,00  0,00 

Razem:  15 432 
277,00 

11 
233,00 

15 443 
510,00 

4 867 
896,00 

10 575 
614,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana 

Po 
zmianie, 
w tym: 

Jednostka  Organ 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

994,00  9 594,00  10 
588,00  0,00  10 

588,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  0,00  9 594,00  9 
594,00  0,00  9 

594,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00  9 594,00  9 
594,00  0,00  9 

594,00 

Razem:  1 613 
203,00  9 594,00  1 622 

797,00  0,00  1 622 
797,00 

DOCHODY OGÓŁEM:  17 087 
480,00 

20 
827,00 

17 108 
307,00 

4 867 
896,00 

12 240 
411,00 

2)wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana  Po 

zmianie 

600  Transport i łączność  462 
000,00  0,00  462 

000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  462 
000,00  0,00  462 

000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 
000,00  0,00  8 

000,00 

4300  Zakup usług pozostałych  44 
000,00  0,00  44 

000,00 



Id: KMUIKRTDRLYYHTSPQHOAHKBZP. Podpisany Strona 4

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

410 
000,00  0,00  410 

000,00 

801  Oświata i wychowanie  19 
081,00  0,00  19 

081,00 

80104  Przedszkola  19 
081,00  0,00  19 

081,00 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

19 
081,00  0,00  19 

081,00 

Razem:  481 
081,00  0,00  481 

081,00 
Rodzaj: Porozumienia 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana  Po 

zmianie 

851  Ochrona zdrowia  24 
400,00  0,00  24 

400,00 

85111  Szpitale ogólne  24 
400,00  0,00  24 

400,00 

6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

24 
400,00  0,00  24 

400,00 

Razem:  24 
400,00  0,00  24 

400,00 
Rodzaj: Własne 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana  Po 

zmianie 

600  Transport i łączność  1 148 
619,00  0,00  1 148 

619,00 

60016  Drogi publiczne gminne  1 034 
410,00  0,00  1 034 

410,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  18 
000,00  5 000,00  23 

000,00 

4270  Zakup usług remontowych  25 
000,00 

 
5 000,00 

20 
000,00 

630  Turystyka  3 
500,00   900,00  2 

600,00 

63095  Pozostała działalność  3 
500,00   900,00  2 

600,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 
500,00   900,00  2 

600,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  456 
917,00  0,00  456 

917,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  456 
917,00  0,00  456 

917,00 

4270  Zakup usług remontowych  5 
000,00  2 000,00  7 

000,00 

4300  Zakup usług pozostałych  18 
000,00 

 
2 000,00 

16 
000,00 

710  Działalność usługowa  107 
000,00 

 
4 000,00 

103 
000,00 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  48 
000,00 

 
4 000,00 

44 
000,00 

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  10 
000,00 

 
4 000,00 

6 
000,00 

71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  52 
000,00  0,00  52 

000,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  26 
000,00  2 000,00  28 

000,00 

4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  6 
000,00 

 
2 000,00 

4 
000,00 



Id: KMUIKRTDRLYYHTSPQHOAHKBZP. Podpisany Strona 5

750  Administracja publiczna  1 745 
929,00  7 652,00  1 753 

581,00 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  45 
400,00 

16 
800,00 

62 
200,00 

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  39 
600,00 

16 
800,00 

56 
400,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 609 
866,00 

 11 
628,00 

1 598 
238,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  900 
462,00 

15 
960,00 

916 
422,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  21 
000,00 

 
3 000,00 

18 
000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  74 
500,00 

15 
500,00 

90 
000,00 

4300  Zakup usług pozostałych  58 
000,00 

30 
000,00 

88 
000,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  10 
500,00  1 500,00  12 

000,00 

4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

3 
600,00  1 000,00  4 

600,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

8 
000,00 

 
2 000,00 

6 
000,00 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  59 
372,00 

 59 
372,00  0,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 
478,00 

 10 
478,00  0,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  17 
000,00   738,00  16 

262,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  29 
000,00  1 000,00  30 

000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12 
000,00  1 000,00  13 

000,00 

75095  Pozostała działalność  61 
263,00  1 480,00  62 

743,00 

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 
000,00  9 480,00  24 

480,00 

4430  Różne opłaty i składki  45 
000,00 

 
8 000,00 

37 
000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  513 
911,00 

 31 
801,00 

482 
110,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  393 
941,00 

 30 
007,00 

363 
934,00 

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  23 
000,00 

11 
000,00 

34 
000,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  132 
100,00 

 42 
100,00 

90 
000,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  9 
320,00   726,00  8 

594,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  21 
500,00 

 
6 500,00 

15 
000,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  3 
500,00 

 
1 100,00 

2 
400,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  8 
000,00   320,00  7 

680,00 
4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  300,00  200,00  500,00 

4780  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych  2 
121,00   621,00  1 

500,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  10 
160,00 

10 
160,00 

75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego  17 
470,00 

 
1 747,00 

15 
723,00 



Id: KMUIKRTDRLYYHTSPQHOAHKBZP. Podpisany Strona 6

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  960,00   533,00  427,00 
4120  Składki na Fundusz Pracy  160,00   91,00  69,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  13 
000,00  105,00  13 

105,00 
4280  Zakup usług zdrowotnych  500,00   158,00  342,00 

4300  Zakup usług pozostałych  2 
000,00 

 
1 030,00  970,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  150,00   40,00  110,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe  57 
220,00   47,00  57 

173,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 
203,00   47,00  3 

156,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

63 
200,00 

 
4 400,00 

58 
800,00 

75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

63 
200,00 

 
4 400,00 

58 
800,00 

4300  Zakup usług pozostałych  5 
900,00 

 
4 400,00 

1 
500,00 

801  Oświata i wychowanie  946 
004,00 

14 
461,00 

960 
465,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  339 
590,00 

10 
000,00 

349 
590,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  100 
000,00 

10 
000,00 

110 
000,00 

4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  300,00  300,00  600,00 

4780  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych  2 
260,00   300,00  1 

960,00 

80195  Pozostała działalność  196 
801,00  4 461,00  201 

262,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10 
420,00  4 230,00  14 

650,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  100,00   15,00  85,00 
4410  Podróże służbowe krajowe  200,00  246,00  446,00 

851  Ochrona zdrowia  90 
381,00  0,00  90 

381,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  66 
291,00  0,00  66 

291,00 

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4 
000,00  1 100,00  5 

100,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  18 
000,00  2 000,00  20 

000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 
800,00 

 
1 000,00 

9 
800,00 

4220  Zakup środków żywności  522,00   522,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  25 
000,00 

 
1 000,00 

24 
000,00 

4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4 
000,00   686,00  3 

314,00 
4430  Różne opłaty i składki  0,00  108,00  108,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  154 
012,00 

 24 
040,00 

129 
972,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów  150 
012,00 

 24 
040,00 

125 
972,00 

3240  Stypendia dla uczniów  112 
905,00 

 22 
000,00 

90 
905,00 

3260  Inne formy pomocy dla uczniów  2 
340,00   900,00  1 

440,00 
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2   40,00  1 



Id: KMUIKRTDRLYYHTSPQHOAHKBZP. Podpisany Strona 7

017,00  977,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00   500,00  0,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  600,00   600,00  0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 666 
099,00 

 38 
647,00 

1 627 
452,00 

90002  Gospodarka odpadami  517 
802,00 

 
7 378,00 

510 
424,00 

4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  25 
500,00 

 
7 378,00 

18 
122,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi  131 
760,00 

37 
079,00 

168 
839,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  760,00   760,00  0,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 
000,00  760,00  5 

760,00 

4300  Zakup usług pozostałych  120 
000,00 

37 
079,00 

157 
079,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  21 
700,00 

 
3 000,00 

18 
700,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 
500,00 

 
3 000,00 

2 
500,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej  376 
530,00 

10 
332,00 

386 
862,00 

6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

203 
730,00 

10 
332,00 

214 
062,00 

90095  Pozostała działalność  359 
222,00 

 75 
680,00 

283 
542,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  10 
000,00 

 
3 700,00 

6 
300,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  199 
000,00 

 60 
000,00 

139 
000,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  30 
957,00 

 
8 957,00 

22 
000,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  4 
793,00 

 
1 293,00 

3 
500,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  1 
700,00   700,00  1 

000,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2 
350,00 

 
1 030,00 

1 
320,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  671 
000,00 

23 
800,00 

694 
800,00 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  5 
500,00  3 500,00  9 

000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 
000,00  2 000,00  3 

000,00 

4260  Zakup energii  4 
000,00  1 500,00  5 

500,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  510 
000,00  9 300,00  519 

300,00 

2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

470 
501,00  9 300,00  479 

801,00 

92116  Biblioteki  130 
000,00 

11 
000,00 

141 
000,00 

2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

130 
000,00 

11 
000,00 

141 
000,00 

926  Kultura fizyczna  453 
796,00  248,00  454 

044,00 

92601  Obiekty sportowe  80 
038,00  248,00  80 

286,00 
3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00  400,00  400,00 



Id: KMUIKRTDRLYYHTSPQHOAHKBZP. Podpisany Strona 8

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 
831,00   152,00  1 

679,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  13 
000,00  2 000,00  15 

000,00 

4260  Zakup energii  20 
000,00 

 
2 000,00 

18 
000,00 

Razem:  9 663 
007,00 

57 
627,00 

9 605 
380,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana  Po 

zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo  106 
690,00  0,00  106 

690,00 

01095  Pozostała działalność  106 
690,00  0,00  106 

690,00 

750  Administracja publiczna  105 
519,00  0,00  105 

519,00 

75011  Urzędy wojewódzkie  78 
000,00  0,00  78 

000,00 

75056  Spis powszechny i inne  27 
519,00  0,00  27 

519,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa  994,00  9 594,00  10 

588,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa  994,00  0,00  994,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  0,00  9 594,00  9 
594,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  309,00  309,00 
4120  Składki na Fundusz Pracy  0,00  26,00  26,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  3 281,00  3 
281,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  5 000,00  5 
000,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  0,00  978,00  978,00 

Razem:  213 
203,00  9 594,00  222 

797,00 

WYDATKI OGÓŁEM:  10 381 
691,00 

48 
033,00 

10 333 
658,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


